Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020                                               № 4                              х. Костино-Быстрянский
О добавлении объекта адресации
в Федеральную информационную
адресную систему (ФИАС)
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Костино-Быстрянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Федеральную информационную адресную систему отсутствующий объект – земельный участок по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, Костино-Быстрянское сельское поселение, х. Костино-Быстрянский, ул. Мира, 28.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                                С.Н. Хлебников